iSystem 24
106
iSystem 24
S01
S02
M01
H01
H02

Ghiera Titanio: materiali cristallini, materiali caricati
Codice puntale:
Esempio di ordinativo: T13-24-205-40-C
Descrizione:
puntale versione Topless T prolungato, serie iSystem24,
ghiera in Titanio con puntale prolungato + 5 mm,
Gate Ø 4.0 mm, materiale Tip Rame
Topless T prolungato
116
Q
1
Q
2
Q
5
Q9
Q3
Q
1
1
D
H
7
Q4
Q6
Q6
T02
T02-24-TXX-G-Tip
Tip
G
A
TE
Open T
C: amorphous and semi-crystalline materials
K: crystalline materials, filled materials
Tip code:
Example of purchasing order: T02-24-100-40-C
Description:
Open T tip, iSystem24 series, steel End-Cap
with Gate Ø 4.0 mm, Tip material: copper
D
mm
Q1
mm
Q2
mm
Q3
mm
Q4
mm
Q5
°
Q6
mm
Q9
°
Q11
mm
24 50 48.1 20 13.5 90 R3 30 36.1
TXX Materiale Ghiera
End-Cap Material
Ø Gate
mm G
100
Acciaio
Steel
3.0 30
4.0 40
5.0 50
Tip
C K
• •
• •
• •
Codice puntale:
Esempio di ordinativo: T02-24-100-40-C
Descrizione:
puntale versione Open T, serie iSystem24, ghiera in Acciaio
con Gate Ø 4.0 mm, materiale Tip Rame
C: materiali amorfi e semi-cristallini
K: materiali cristallini, materiali caricati
117
Q
1
Q
2
Q
5
Q9
Q3
Q
1
1
D
H
7
Q4H
Q6
Q6
T03
T03-24-TXX-G-Tip
G
A
TE
H
Tip
Open XST
C: amorphous and semi-crystalline materials
K: crystalline materials, filled materials
Tip code:
Example of purchasing order: T03-24-110-45-C
Description:
Open XST tip, iSystem24 series, steel End-Cap
with Gate Ø 4.5 mm, Tip material: copper
D
mm
H
mm
Q1
mm
Q2
mm
Q3
mm
Q4
mm
Q5
°
Q6
mm
Q9
°
Q11
mm
24 10 50 48.1 43 13 90 R3 30 36.1
24 20 50 48.1 53 13 90 R3 30 36.1
TXX Materiale Ghiera
End-Cap Material H XX Ø Gate
mm G
110
Acciaio
Steel
10 10
3.5 35
4.0 40
4.5 45

5.9 59
Nota: per altre applicazioni contattare l’ufficio tecnico. Codice puntale:
Esempio di ordinativo: T08-24-100-40
Descrizione:
puntale versione Open SO, serie iSystem24, ghiera in Acciaio
con Gate Ø 4.0 mm
124
Q
1
Q
2
Q
5
Q9
Q3
Q
1
1
D
H
7
Q4H
Q6
Q6
T09
T09-24-TXX-G
G
A
TE
Valve gate
H
Open XSSO
Note: for this application, please contact our technical
department.
Example of purchasing order: T09-24-110-40
Tip code:
Description:
Open XSSO tip, iSystem 24 series, steel End-Cap
with Gate Ø 4.0 mm
D
mm
H
mm
Q1
mm
Q2
mm
Q3
mm
Q4
mm
Q5
°
Q6
mm
Q9
°
Q11
mm
24 10 50 48.1 43 13 90 R3 30 36.1
24 20 50 48.1 53 13 90 R3 30 36.1
24 30 50 48.1 63 13 90 R3 30 36.1
TXX Materiale Ghiera
End-Cap Material H Ø Gate
mm G
110
Acciaio
Steel
10
4.0 40
5.9 59
120 20
4.0 40